
NR OSO.0050.72.2024      

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 09 maja 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie podziału Sołectwa Truskolasy  

i utworzenia dwóch odrębnych sołectw  

 Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIX/221/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 30 listopada 2012r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2013r., 

poz. 280) w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Wręczyca Wielka, w związku z art.35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam przeprowadzić z mieszkańcami Sołectwa Truskolasy konsultacje w sprawie 

podziału Sołectwa Truskolasy i utworzenia dwóch odrębnych sołectw  

§ 2. Konsultacje odbędą się w okresie od dnia 10.05.2024 r. do dnia 16.05.2024r. 

§ 3. Wszelkie uwagi i wnioski należy składać w sekretariacie Wójta lub poprzez elektroniczną 

skrzynkę podawczą ePUAP: /nhsj0m171w/skrytka na formularzu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia.   

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w bip (https://www.bip.wreczyca-wielka.akcessnet.net/), 

na stronie internetowej gminy (www.wreczyca-wielka.pl) oraz na tablicach ogłoszeń  

w Sołectwie Truskolasy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://www.bip.wreczyca-wielka.akcessnet.net/
http://www.wreczyca-wielka.pl/

